ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЮМЕНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЮМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ
17.08.2021 № ________105_______

Об объявлении состава
наблюдательного совета

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006
года N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", Уставом Муниципального
автономного учреждения «Тюменский городской многопрофильный центр»,
Приказом департамента по спорту и молодежной политике Администрации
города Тюмени от 16.08.2021 № 339 «О внесении изменения в приказ
департамента по спорту и молодежной политике Администрации города
Тюмени от 28.01.2021 № 34,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить состав наблюдательного совета МАУ «Тюменский

городской многопрофильный центр»:
1. Субботина Светлана Викторовна - представитель департамента,

председатель комитета молодежной политики Департамента по
спорту и молодежной политике Администрации города Тюмени,
председатель наблюдательного совета;

2. Кот Елена Викторовна - специалист по управлению персоналом
организационно-правового отдела МАУ «ТГМЦ», представитель
трудового коллектива, секретарь наблюдательного совета;

3. Закирова Флора Валиахметовна - главный бухгалтер отдела
финансов МАУ «ТГМЦ», представитель трудового коллектива, член
наблюдательного совета;

4. Федоров Геннадий Тимофеевич - представитель общественности,
член наблюдательного совета;

5. Гаврилова Ольга Эдмундовна - представитель общественности,
член наблюдательного совета;

6. Криводанов Виталий Станиславович - представитель
общественности, член наблюдательного совета;

7. Демина Анастасия Витальевна - представитель собственника
(департамент имущественных отношений), член наблюдательного
совета.
2. Администратору отдела МТО Петровой И.Н. информацию о составе

наблюдательного совета разместить на официальном сайте МАУ «ТГМЦ».

3. Специалисту по управлению персоналом организационно
правового отдела Кот Е.В. ознакомить с настоящим приказом
руководителей структурных подразделений Учреждения. Информацию о
составе наблюдательного совета разместить на информационном стенде
учреждения.

4. Считать утратившим силу приказ МАУ «ТГМЦ» от 03.06.2021 № 72
«Об объявлении состава наблюдательного совета».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора Г.Н. Закожурникова